
Projekt 
 
z dnia  5 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/.../21 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 22 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/207/20 Rady Gminy Stargard z dnia 18 grudnia 2020 r., 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Stargard na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1327) oraz § 61 ust. 1 Statutu Gminy Stargard Szczeciński (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2003 r., Nr 28, 
poz. 422 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/207/20 Rady Gminy Stargard z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Stargard na 2021 rok, zmienia się załącznik 
nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Komisji oraz Wójtowi 
Gminy w zakresie spraw ustalonych niniejszą uchwałą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A589EC3A-A9DB-45A5-BEB5-59A6CDD1CA6E. Projekt Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI MIENIA 

KOMUNALNEGO I BUDŻETU 

NA ROK 2021 
 

I KWARTAŁ 

1. Informacja Wójta Gminy nt. gospodarki gruntami i nieruchomościami, oraz utrzymaniu gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, w tym obiektów OSP w 2020 roku (wyjazd komisji 

w teren). Stanowisko Komisji na sesję. 

2. Informacja Wójta Gminy o stanie budynków i mieszkań komunalnych w gminie. Stanowisko 

Komisji na sesję. 

3. Informacja Wójta Gminy nt. realizacji zadań w zakresie ochrony środowiska oraz działania systemu 

odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy. Stanowisko Komisji na sesję. 

4. Informacja Wójta Gminy o zgłaszanych żądaniach i wydanych decyzjach w 2020 roku związanych 

ze zmianą wartości nieruchomości wskutek uchwalenia planu miejscowego lub jego zmiany. 

Stanowisko Komisji na sesję. 

5. Informacja Wójta Gminy nt. realizacji składanych wniosków w sprawie sporządzania lub zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy w 2020 roku. Stanowisko Komisji na sesję. 

II KWARTAŁ 

1. Ocena realizacji budżetu gminy za rok 2020. Opinia komisji. 

2. Informacja Wójta Gminy nt. stanu dróg po okresie zimowym oraz plan budowy i remontów (wyjazd 

komisji w teren). Stanowisko Komisji na sesję. 

3. Informacja Wójta Gminy o przejmowanych nieruchomościach od Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa oraz o ich zagospodarowaniu w 2020 roku. Stanowisko Komisji na sesję. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. Opinia komisji. 

2. Informacja Wójta Gminy nt. zakresu inwestycji publicznych dotyczących infrastruktury technicznej 

i społecznej realizowanych przez Gminę. Stanowisko Komisji na sesję. 

IV KWARTAŁ 

1. Informacja Wójta Gminy nt. realizacji zadań w zakresie budowy i napraw dróg, oraz przygotowanie 

do zimy (wyjazd komisji w teren). Stanowisko Komisji na sesję. 

2. Ostateczna opinia Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu o projekcie uchwały 

budżetowej na rok 2022 rok. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. Materiały przekłada Przewodniczący Komisji. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2021. Sprawozdanie przedkłada Przewodniczący 

Komisji. 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/.../21

Rady Gminy Stargard 

z dnia 22 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A589EC3A-A9DB-45A5-BEB5-59A6CDD1CA6E. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Stargard Uchwałą Nr XXII/207/20 z dnia 18 grudnia 2020 r. zatwierdziła plany
pracy stałych Komisji Rady Gminy Stargard na 2021 rok, które stanowią załączniki do tej
uchwały, w tym plan pracy Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu na 2021 rok
stanowiący załącznik nr 1.

Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu w trakcie realizacji zatwierdzonego planu
pracy na posiedzeniu w dniu 17 maja 2021 r., odnosząc się do zaplanowanego w II kwartale punktu
2 dotyczącego informacji Wójta Gminy nt. funkcjonowania transportu lokalnego i podmiejskiego
pod kątem potrzeb mieszkańców gminy, przesunęła powyższy temat do zrealizowania
w IV kwartale 2021 r., kiedy to będzie wypracowane w tej kwestii stanowisko przez Komisję
doraźną powołaną celem przeanalizowania funkcjonowania transportu zbiorowego oraz dowozów
uczniów do szkół podstawowych.

W związku z tym, iż Komisja doraźna nadal pracuje, Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego
i Budżetu na posiedzeniu w dniu 13 września 2021 r., podjęła decyzję o wykreśleniu ze swojego
planu pracy na 2021 rok, w II kwartale punktu 2  „Informacja Wójta Gminy nt. funkcjonowania
transportu lokalnego i podmiejskiego pod kątem potrzeb mieszkańców gminy. Stanowisko Komisji
na sesję.”

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu

Józef Tracz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A589EC3A-A9DB-45A5-BEB5-59A6CDD1CA6E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

